и Определение без номер от 30. 01. 2020 г., постановено по адм. д. № 7670 по описа на Административен съд София - град за 2019 г.	
	ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на „Електроразпределение Север“ АД, с ЕИК 104518621 сума в размер на 396, 00 (триста деветдесет и шест) лв. за сторените по делото в касационното производство разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Особено мнение на съдията - докладчик Р. Л:	
	Подписвам настоящото решение с особено мнение, тъй като считам, че обжалваното Определение без номер от 30.